
 

 

Univerzita Komenského v Bratislave 
Rektorát 

Šafárikovo námestie 6 
P. O. BOX 440 
814 99  Bratislava 1 

Oddelenie centrálneho obstarávania 
zákaziek 

   

 

   

    
               Bratislava, 16.12.2024 

          Všetkým záujemcom 
Vysvetlenie č. 2 

Verejný obstarávateľ informuje, že vo verejnom obstarávaní k zákazke realizovanej nadlimitným postupom na  
predmet zákazky „PD - Obnova a zateplenie strešnej konštrukcie, montáž solárnych kolektorov“ v 
 rámci zriadeného DNS „Architektonické, projekčné a inžinierske služby – DNS“ vzhľadom na doručené otázky  
predlžuje lehotu na predkladanie cenových ponúk.  
 
Odpovede na otázky budú zaslané ihneď po ich skompletizovaní v ďalšom vysvetlení a vložené do 
dokumentov. 
 

Verejný obstarávateľ  predlžuje lehotu na predkladanie ponúk: 
 

• Výzva na predloženie ponuky 
 
Pôvodné znenie: 
18.12.2024, do 10:00 hod. 
 
Na nové znenie: 
17.01.2025, do 10:00 hod.  

 
 
 
    
 
 ____________________________ 
       Mgr. Martin Dufala, PhD. 
         vedúci oddelenia OCOZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Príloha: 
Výzva na predloženie ponúk nové znenie_09_12_2024 


	Vysvetlenie č. 2

